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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

A CUNCA CUNICULTURA, S.L.
Otras explotaciones de ganado (equino, ovino, caprino...)

Lg Nocedo de Ribeira, 31
OS BLANCOS -  32634 OURENSE

41.99746 -7.7522856

1.209.739 €

207.875 €

9,55%

326.620 €

126.236 €

8,74%


